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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94228402H

2. Data e Regjistrimit 28/06/2019
3. Emri i Subjektit AgroMeccanica-Al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/201918/06/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Skender Libohova, rruga 
Misto Mame, pallati nr 8 pasuria nr 11. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim ,riparim , lyerje të makinerive 

bujqësore dhe industriale, import-eksport dhe 
fasoneri.Agjensi punesimi dhe sherbimi te ndryshme si 
konsulenca, informacione lidhur me subjekte si Brenda 
territorit te Shqiperise dhe jashte saj.
Besnik Ajazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2019                Deri: 18/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoyPellizzari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesnikAjazi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AgroMeccanica-Al
E-Mail: alizotihekuran@gmail.com  
Telefon: 0693587500  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-232686-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377460-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.10.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga e vjeter Lushnje-Kolonje 1 km nga Kolonja, zona kadastrale 2207, me numer 
pasurie 116/18, kapanon industrial.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga e Beratit, Ish SMT Lushnje, Godine me numer pasurie 
16.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5D6E97-5ABF-415A-B2B8-8D2FDC5FAB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F40B1FA-8C24-4FCF-9A98-A9F45ACDE6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E906221C-3239-4D0C-AA08-EEA9DAC0AFE0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524178-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise dhe ndryshim  adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim ,riparim , lyerje të makinerive bujqësore dhe 
industriale, import-eksport dhe fasoneri.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim 
,riparim , lyerje të makinerive bujqësore dhe industriale, import-eksport dhe 
fasoneri.Agjensi punesimi dhe sherbimi te ndryshme si konsulenca, informacione 
lidhur me subjekte si Brenda territorit te Shqiperise dhe jashte saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, rruga Misto Mame, pallati nr 8 pasuria nr 11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga e vjeter Lushnje-Kolonje 1 km nga Kolonja, zona kadastrale 2207, me numer 
pasurie 116/18, kapanon industrial.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546154-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Agro mecanica al vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Agro-mecanica AL Bilanc.pdf

Datë: 05/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AB55A7-0F9D-4C59-B7C7-AA66E1EC7A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDAA1F9-0C46-4B46-A4B3-20E363079BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE391CA-9866-4F70-AB2E-8E3B187A5BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E313345-0B17-428E-B830-0C062B0ABDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7203AC-E71A-4BDC-AC8B-B807C77CC622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313F1243-6739-4B25-B36B-C18C93141437
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(i nëpunësit të sportelit)


